
 

 

DE-WZP.321.1.25.2014.16.KK              Warszawa, 2014-08-21 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU NR DE-WZP.321.1.25.2014.KK 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Ministerstwo 

Edukacji Narodowej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na remont elewacji z piaskowca na 

dziedzińcach od strony południowej w budynku Ministerstwa Edukacji Narodowej przy 

al. J. Ch. Szucha 25 w Warszawie zawiadamia: 

I. o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

oferty nr 3 złożonej przez HAMILTON Joanna Śpiewakowska, ul. Szczerbca 15, 

03-105 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta nr 3 złożona przez ww. Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu jest ofertą ważną 

i spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W wyniku 

dokonanej oceny i porównania złożonych ofert została uznana za najkorzystniejszą 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu z maksymalną ilością punktów uzyskanych  

w kryterium cena oferty z wagą 100%. Ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę – 100,00.  

II. w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

1.  BUDONIS Sp. z o.o., ul. Nawojki 4, 30-072 Kraków 

2.  
Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe „REMAR” Rafał Makowski, ul. Brandta 48, 
26-505 Orońsko 

3.  HAMILTON Joanna Śpiewakowska, ul. Szczerbca 15, 03-105 Warszawa 

4.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ANPOL Andrzej Polański, ul. Sapiehy 5/5, 
37-630 Oleszyce 

5.  
Zakład Budowlano-Kamieniarski Produkcyjno-Usługowy Ryszard Łukawski, 
ul. Marmurowa 1, Kostomłoty Pierwsze, 26-985 Miedziana Góra 

6.  Biuro Konserwacji Zabytków Owczarek, ul. Wilgi 8 lok. 181, 03-982 Warszawa 



 

2 

III. o punktacji przyznanej ofertom podlegającym ocenie zgodnie z kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 
cena 100% 

3. HAMILTON Joanna Śpiewakowska 100 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ANPOL Andrzej Polański 79,95 

5. 
Zakład Budowlano-Kamieniarski Produkcyjno-Usługowy Ryszard 
Łukawski 

81,08 

6. Biuro Konserwacji Zabytków Owczarek 72,70 

 


